[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 13 января 2021 г.                                                                                 № 87
поселок Первомайский

О  назначении публичных слушаний
по проекту «Актуализированной схемы теплоснабжения
Первомайского сельского поселения Кущевского района
Краснодарского края на период с 2021 по 2045 год»
             В соответствии статьей 17 Устава Первомайского сельского поселения Кущевского района, решением Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 26 апреля 2017 года № 136 (в редакции решения Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района от 29 мая 2019 года № 233), Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления п Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» Совет Первомайского сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Актуализированной схемы теплоснабжения Первомайского сельского поселения Кущевского района  Краснодарского края на период с 2021 по 2045 год» на 04 февраля 2021 года.

2. Разместить проект «Актуализированной схемы теплоснабжения Первомайского сельского поселения Кущевского района  Краснодарского края на период с 2021 по 2045 год» на официальном сайте Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (приложение).
3. Организационному комитету  по проведению публичных слушаний:
1) обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний;

2) письменно уведомить о проведении публичных слушаний теплоснабжающую организацию МУП «Теплоэнергетик»;

3) результаты публичных слушаний обнародовать и разместить на официальном сайте Первомайского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района (Дмитриченко) обнародовать настоящее  решение и проект «Актуализированной схемы теплоснабжения Первомайского сельского поселения Кущевского района  Краснодарского края на период с 2021 по 2045 год» .
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству Совета Первомайского сельского поселения Кущевского района (Чернов).
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава

Первомайского сельского

поселения Кущёвского района

М.Н.Поступаев

	Председатель Совета

Первомайского сельского

поселения Кущёвского района

    А.М.Конышев